
Список на одбиени кандидати - втора група со успех 

Ред.бр. 
ИД/арх. Име  Татко Презиме Општина Образложение 

1 

49925 Петар Роберт Јосески Кичево Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

2 

49927 Viktor Петре Velkov Кавадарци Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

3 

49935 БЛАГИЦА КОЛЕ ПУПУНОСКА Битола Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

4 

49942 Бојан Слаѓан Стојановиќ Куманово Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

5 

49955 Илија Драган Клековски Куманово Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

6 

49968 Горазд Дејан Велкоски Центар Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

7 

49972 Мите Дејан Китановски Кисела 
Вода 

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

8 

49988 Александар  Кирил Гичевски Битола Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

9 

50000 Cvetanka Стојче Popovska Гостивар Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

10 

50007 Ева Кире Колевска Карпош Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

11 

50019 Elena Robert Petkovska Битола Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

12 

50046 ВАСКО Робе БОЖИНОВСКИ Прилеп Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

13 

49798 Емил Сашо Манчев Кавадарци Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 



14 

49801 Ferihane Ismail Ali Желино Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

15 

50057 Ален Фјорим Вејселовски Центар 
Жупа  

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

16 

49810 Dilara Orhan Sulejmani Гостивар Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

17 

49811 agnesa Nasirali fejzullai Гостивар Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

18 

49815 Ediola Bardhyl Hoxha Струга Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

19 

49821 Diellza Arben Vinca Струга Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

20 

49822 СТОЈАН КРСТЕ ДЕЛЕНИКОВ Кисела 
Вода 

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

21 

50086 ЕЛЕНА Ване БОШКОВА Кавадарци Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

22 

49838 Анета Ѓорѓи Илкачева Радовиш Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

23 

50096 Антонија Игор Баталаковска Град 
Скопје 

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

24 

49843 Фисник Исамедин Рака Чаир Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

25 

50106 Емилија Диме Трајаноска Кичево Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

26 

49855 Благоја Трајче Илиевски Аеродром Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

27 

49857 Мартина Панде Попиванова Валандово Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 



28 

50121 Елена Зоран Ѓоргиева Радовиш Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

29 

49866 Слаџана Сашо Тодороска Прилеп Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

30 

50125 Христијан Горан Николов Штип Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

31 

49870 ФИЛИП Гоце ФИЛИПОСКИ Аеродром Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

32 

49878 МАРТИНА МИЛЧО КЛИМОСКА Охрид Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

33 

50137 Јулијана Тони Мишкоска Кичево Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

34 

49882 ЈАНА Ненад ТРПКОВСКА Скопје Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

35 

49909 Моника Зоранчо Величкова Штип Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

36 

70 Ема  Маријана Николоска Охрид Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

37 71 Михаела Колчо Грозданова Охрид нема положено 90% од предвидените испити 

38 73 Антонија Страшо Стојчевска Скопје Aпсолвент 

39 
91 Леонид Никола Личоски Кисела 

Вода нема положено 90% од предвидените испити 

40 

114 Едина Мехо Омеровиќ Кисела 
Вода 

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

41 

151 Андреа Илчо Танеска Охрид Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

42 

185 Влатко Илчо Макревски Аеродром Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

43 

192 Амела Џеват Кицара Велес Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 



 

44 

3 Елмира Адем Елмази Боговиње Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

45 

237 Анамарија Зоран Каревска Ѓорче 
Петров 

Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

46 249 Ненад  Страшо Стојчевски Аеродром нема положено 90% од предвидените испити 

47 256 Искра  Ивица Јовановска Куманово нема положено 90% од предвидените испити 

48 

258 Никола Петре Јолески Прилеп Просечна оценка под условот за втора група 
со успех над  8.50 тенички, медицински науки 
и над 9.00 општествени науки 

49 24 Бјондина Севдаил Бајрами Липково нема положено 90% од предвидените испити 


